Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Администрация муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 декабря  2020 г.                                                                                                     № 13

 (
Об   отмене   постановления

  администрации

муниципального

образования городского поселения

«поселок Кичера»

от 20.02.2017 № 2

«О внутреннем     муниципальном    финансовом контроле»
)

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального образования городского поселения «поселок Кичера»
п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» от 20.02.2017 № 2 «О внутреннем муниципальном финансовом контроле».
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования городского поселения «поселок Кичера».
	3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на специалиста по финансово-экономической деятельности администрации муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» (А. Д. Шикасова).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава-руководитель  администрации
МО ГП «поселок Кичера»                                                                                  Н. Д. Голикова

Специалист по ФЭД Шикасова А.Д. тел. 46-383

image1.wmf

oleObject1.bin